e Señora Patricia del Pilar Hidalgo Vela, 201 acciones, por un valor de US$ 2,010.00 

e Señora María Teresa Hidalgo Vela, 201 acciones, por un valor de US$ 2,010.00 SN 
. ¡Señora Myriam Susana Puente Jara, 200 acciones, por un valor de US$ 2,000.00 

Ing. Juan Francisco Jervis 
803 (ochocientas tres) 

$ 10.00 (diez dólares 00/100) cada una 
$ 8,030.00 (ocho mil treinta dólares 00/100) 

Aprovecho la oportunidad para detallar a continuación la nómina de Accionistas 
y sus respectivos saldos actualizados: 

O NOMBRE DEL ACCIONISTA CEDULA No. CAPITAL No. DE 
ACCIONES 

2 Dr. LUIS HIDALGO LOPEZ 170030167-2 40,160.00 4,016